
UCHWAŁA NR XXVI/480/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego

zarządu, który ma zostać ustanowiony na nieruchomościach stanowiących własność

Gminy Kielce.

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., póz. 65) uchwala się, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od opłaty rocznej z tytułu

trwałego zarządu, który zostanie ustanowiony na rzecz:

- Środowiskowego Domu Samopomocy Typu B z siedzibą w Kielcach, ul. Okrzei 8, na

nieruchomościach stanowiących własność Gminy Kielce, położonych w Kielcach przy

ul. Stefana Okrzei 8, oznaczonych w ewidencji gruntów m. Kielce (obręb 0010)

numerami działek: 397/1 o pow. 0,0480 ha, objęta księgą wieczystą Kil L/00109419/1

i 397/3 o pow. 0,0191 ha, objęta księgą wieczystą Kil L/00109420/1;

- Środowiskowego Domu Samopomocy Typu B z siedzibą w Kielcach, ul. Orzeszkowej

53, na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kielce, położonej w Kielcach przy

ul. Elizy Orzeszkowej 53, oznaczonej w ewidencji gruntów m. Kielce (obręb 0011)

numerem działki 275/6 o pow. 0,1520 ha, objętej księgą wieczystą Kil L/00061498/9.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\ A
Przewodniczący Rady

Miasta Kielce

X
Kamil Suchański

Id: 9E70D61B-BF61-4E2E-A2D3-AA3D70003B6D. Uchwalony Strona


